
 

 
COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 101 DEL 24.07.2023 

 

OGGETTO:  Liquidazione contributo all’Associazione Università della Terza Età L.C. 

Ticino Torre del Basto di Trecate. 

 

L'anno duemilaventitré addì ventiquattro del mese di luglio nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.7 del 21.03.2023 con la quale è stato 

concesso il patrocinio del Comune di Sozzago al “4° concorso di poesia per la scuola primaria, 

anno 2022/23” riservato agli alunni delle classi quinte dele scuola Rodari e Don Milani di 

Trecate e Rognoni di Sozzago organizzato dall’Associazione U.T.E. Trecate, Università della 

Terza Età, nonché un contributo a titolo di rimborso delle spese per premiare gli studenti più 

meritevoli di € 100,00. 

 

Visti gli elaborati conclusivi del concorso presentati dall’Associazione organizzatrice. 

 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione del contributo di € 100,00 concesso dalla Giunta 

Comunale 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267. 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di liquidare il contributo di € 100,00 a favore dell’Associazione Università della Terza 

Età L.C. Ticino Torre del Basto di Trecate c.f. 02171800036, concesso con 

deliberazione della Giunta Comunale n.7/2023, impegnando la spesa alla Missione 5 

Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 4 del Bilancio 2023-2025, competenza e cassa 

2023. 

 

2) Di dare atto che detta spesa non è assoggettata alla ritenuta del 4% di cui all’art.28 del 

DPR 600/1973, come da dichiarazione del Legale Rappresentante dell’Associazione. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 24.07.2023  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


